Comune di Pontassieve Rilevazione assenze in percentuale

Estrazione del mese: Giugno 2019

Ufficio dirigenziale
AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO
AREA SERVIZI Al CITTADINI
STAFF DEL SINDACO E UFFICIO DEL CONSIGLIO
STAFF DIREZIONE GENERALE
STAFF POLIZIA MUNICIPALE

% Ass.

17,215
4,135
15,789
2,500
3,333
12,800

Pagina: 1

Data e ora stampa: 10/07/2019 12:20:48

% Pres.

82,785
95,865
84,211
97,500
96,667
87,200

gg Ass.

89
22
84
]
2
64

gg Pres.
428
510
448
39
58
436



