Estrazione del mese: Giugno 2019

Data e ora stampa: 10/07/2019 12:20:48

Ufficio dirigenziale	% Ass.	% Pres.	gg Ass.	gg Pres.
AREA AFFARI GENERALI E FINANZIARI	17,215	82,785	89	428
AREA GOVERNO DEL TERRITORIO	4,135	95,865	22	510
AREA SERVIZI AI CITTADINI	15,789	84,211	84	448
STAFF DEL SINDACO E UFFICIO DEL CONSIGLIO	2,500	97,500	1	39
STAFF DIREZIONE GENERALE	3,333	96,667	2	58
STAFF POLIZIA MUNICIPALE	12,800	87,200	64	436